POS.

RUEDA CIRCUITO CORRIENDO ENTRE VINAS 2022

P.CAT.

Dorsal

Nombre

8.2KM

CLASIFICACION GENERAL

POBLACION

w

O 00 N oo un M

N
o

12
13
14

15

16
17

18

19

20
21
22

23

24
25
26

27
28
29
30
31
32

33
34
35
36
37
38
39
40
41

- = w w N

A=~ w N BN

N

AW N W A=W

- W 00 0 U1 00 N N o o uu N O U WU

o N

&

43
184

60
39

160

79
89
59

25
90
142

657
133
47

155

654
143

691

17
120
72

664

679
82
192

671
96

118
665

141
11
181
164
80

37

112

173
180

RUNVASPORT

Daniel
Jorge
Ignacio
Alejandro
Diego
Alejandro

Juan Antonio
Jonatan

David
Carlos

Javier
Teofilo

Jesus

Francisco
Javier

Adrian
Mustapha

Jonatan

Francisco José

Adolfo
Carlos

Jorge

Alicia

Raul
Eduardo
Chema

José Antonio

German
Jose Carlos
Jose Manuel
Manuel
Alfonso
Fernando

Jonathan
Rau

Juan

Oscar

Juan Manuel
Jesus
Dionisio
Jaime
Carlos

Apellidos

Casado Arranz

Potente Parra

De La Cuesta
Sanchez

Carabias Herrero

Morejon Herrero
Escudero Casado
Galvan Centeno
De Fuentes Villa
Bernabé

Garcia Benito

Lopez Castrillo

Sdez Gutiérrez

Herrezuelo
Santamaria

Castillo Gago

Martin Sanchez
Ait Abbas

Roman Garcia

Lopez Pérez

Valentin Fernandez

Ballesteros
Gutierrez Garcia
Diago Ortega

Sanchez Blanco

Sutil Aller
Famelgo Caballero
Reguera Ramirez

Santana Lucas
Garcia Losa

Alonso Diez

Abril Anton
Guerrero Rodriguez
Sanchez Gémez

Lima Gonzalez

Gonzalez Maeso

Platon
Cantalapiedra

Nicolas Isidro
Esteban Navas

Cano Santamaria

Gonzalez Ruiz
Pedrero Santos
Pidador Cafiibano

Categoria

MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO

SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER A MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER E MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER C MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER D MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER D MASCULINO

MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER B FEMENINO

MASTER B MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER C MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER D MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B MASCULINO

MASTER F MASCULINO
MASTER E MASCULINO

SENIOR MASCULINO

DEPORTES SANZ
INDEPENDIENTE

VINO DE TORO CAJA
RURAL

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

VINO DE TORO CAJA
RURAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB PIRAGUISMO
CISNE VALLADOLID

VINO DE TORO

CLUB TRIATLON
PISUERGA - TRIPI

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON
PISUERGA - TRIPI

CASTIRURALSPORT

CLUB ATLETISMO
ARROYO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB PIRAGUISMO
CISNE VALLADOLID

CLUB TRIATLON
PISUERGA - TRIPI

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CORREGAMUSIN®@S
SOLIDARIOS

INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO
GILETE

INDEPENDIENTE
HOGAR PARQUET
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ATLETISMO CASTILLO
LA MOTA

TROTAPINARES

TULUMANSPORT
@PLATONFIT

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

WELLNESS CENTER
PLAYFIT

INDEPENDIENTE

ATLETISMO BENAVENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

NAVAS DE ORO
LA CISTERNIGA

VALLADOLID
MEGECES

AREVALO
BUNIEL
TORDESILLAS
BERCERO
VALLADOLID
PENAFIEL

HERRERA DE DUERO

COLLADO DE
CONTRERAS

VALLADOLID

TUDELA DE DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

ZARATAN

VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO
PALENCIA

ALDEAMAYOR DE SAN

MARTIN
CIGALES

RUEDA

CABEZAS DE SAN
JUAN, LAS

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

RUEDA
TORDESILLAS
VALLADOLID
TUDELA DE DUERO

MEDINA DEL CAMPO
LAGUNA DE DUERO
SECA, LA

ZAMORA

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DE RIOSECO
VALLADOLID

VALLADOLID
MEDINA DEL CAMPO

1de5

00:28:09
00:28:43

00:28:47
00:29:07

00:29:27

00:29:46
00:30:54
00:31:14

00:31:16
00:31:19
00:31:26

00:31:33
00:31:39
00:31:53

00:31:54

00:32:08
00:32:28

00:32:41

00:32:41

00:32:45
00:32:56
00:32:59

00:32:59

00:33:33
00:33:37
00:33:42

00:33:48
00:33:57
00:34:01
00:34:12
00:34:17
00:34:20

00:34:24
00:34:26
00:34:33
00:34:36
00:34:42
00:34:49
00:34:54
00:34:57
00:35:01



RUEDA CIRCUITO CORRIENDO ENTRE VINAS 2022

POS. P.CAT. Dorsal
42 10 198
43 7 4
44 9 700
45 8 12
46 11 134
47 6 176
48 10 687
49 2 131
50 1 697
51 3 81
52 7 683
53 8 676
54 4 168
55 9 675
56 3 87
57 4 45
58 12 666
59 2 220
60 11 10
61 12 36
62 10 40
63 5 74
64 1 42
65 2 901
66 9 132
67 1 69
68 2 690
69 13 179
70 13 169
71 10 95
72 1 656
73 11 660
74 11 162
75 5 684
76 10 98
77 12 149
78 13 46
79 6 78
80 14 183
81 14 223
82 14 663
83 11 652
84 6 695
85 7 148

&

RUNVASPORT

8.2KM

CLASIFICACION GENERAL

Nombre Apellidos
Francisco

Javier

Jose Antonio  Abril Cano

Jesus Villalba Abia

Jose Manuel  Andres Merino
Carlos Hidalgo Villar
Victor Perez Eguiluz
Ignacio Unzueta Moyano
Javier Herrero Martin
Jesus Vicario Pefia
JF;\?ig?isco Estévez Calvo
Roberto Torrego Garcia
Goyo Sanzo Pedrero
Esteban Ortega Garcia
Miguel Sanz Virseda
Jorge Flores

Gregorio Castafio Jimenez
Cesa

Cristina Gonzélez Barriga
Radl Alvarez Saez
Juan Ramén Calvo Conde
Sergio Carpintero Salinas
Angel Diezmartin
Adriana Carrillo Pardo
Andres Yuguero Garcia
Cayo Herrero Sanz
Irene Delgado Saucedo
Verédnica Valdivieso San José
Angel Pérez Moreda
Daniel Ortola Mari
Mario Garcia Herrero
Ana Isabel Sanchez Pardo
Jesus Salinas Cobos
Jose Ignacio Moro Del Castillo

Oscar Javier Torres Calvo

Oscar Garcia Martin
Magdaleno
Juan Carlos Sacristan
Juan Manuel  Castillo Fernandez
Justo Enriquez Pastor
Jorge Portugués Calle
Diego Garcia Carrera
Miguel Angel  San José San José
Rubén Rodriguez Pérez
Luis Miguel Velasco Soria
Fidel Magdaleno Pascual

Categoria

Rodriguez Gonzalez SENIOR MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER B MASCULINO

MASTER F MASCULINO
MASTER G MASCULINO
MASTER F MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER E MASCULINO

Sanchez Hernandez SENIOR MASCULINO

MASTER B FEMENINO

MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER A FEMENINO
MASTER G MASCULINO
MASTER C MASCULINO

SENIOR FEMENINO

MASTER A FEMENINO

MASTER B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D FEMENINO
MASTER A MASCULINO

MASTER D MASCULINO

MASTER E MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER E MASCULINO

MASTER B MASCULINO

MASTER D MASCULINO
SENIOR MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER E MASCULINO

Club

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

MEGECES BEER
RUNNERS

INDEPENDIENTE

CARNICERIA MONICA
PARIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BENAVENTE ATLETISMO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
KARRUKAS

INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

WELLNESS CENTER
PLAYFIT

IVECO RUNNING
INDEPENDIENTE
IVECO RUNNING
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL

CD AREVALO
ATLETISMO

IVECO RUNNING

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

POBLACION

TORDESILLAS

TORDESILLAS 7
PALENCIA
VALLADOLID
TORDESILLAS

GIJON

VALLADOLID
MEGECES

PALENCIA

MEDINA DEL CAMPO

CAMPASPERO

VALLADOLID

CASTROVERDE DE
CAMPOS

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

LAGUNA DE DUERO
MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

LANGA

MEGECES

MEGECES

MEDINA DE RIOSECO
CASTRONUNO
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

RUEDA

VALLADOLID

VALLADOLID
VALDESTILLAS
CUELLAR

LAGUNA DE DUERO

LANGA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID

SAN MIGUEL DEL PINO
VALLADOLID

CUELLAR

VILORIA

2de5

META

00:35:02

00:35:17
00:35:34
00:35:37
00:35:39
00:36:06
00:36:15

00:36:20
00:36:26
00:36:39

00:36:52
00:36:55

00:37:08

00:37:08
00:37:16
00:37:41

00:37:43

00:37:48
00:37:51
00:37:52
00:37:55

00:38:05

00:38:07
00:38:13
00:38:15

00:38:15

00:38:46

00:38:49
00:38:53
00:39:05
00:39:12
00:39:20

00:39:29

00:39:29
00:39:41
00:39:49
00:40:06
00:40:07

00:40:16

00:40:19
00:40:37
00:40:41
00:40:44
00:40:45




POS. P.CAT. Dorsal
86 8 116
87 7 110
88 9 685
89 1 30
90 15 11
91 2 196
92 2 698
93 12 128
94 3 694
95 16 75
96 8 109
97 10 115
98 3 99
99 11 692
100 15 129
101 12 50
102 1 107
103 12 119
104 13 167
105 14 161
106 15 689
107 13 51
108 14 125
109 3 123
110 3 93
111 3 15
112 13 199
113 4 105
114 15 147
115 16 190
116 15 22
117 2 171
118 16 200
119 9 71
120 2 33
121 4 163
122 4 165
123 17 681
124 5 64
125 3 693
126 10 85
127 14 158
128 4 136
129 3 668

RUEDA CIRCUITO CORRIENDO ENTRE VINAS 2022

RUNVASPORT

Nombre
Maximo
Angel
Andrés

Eva

Carlos
Juncal
Patricia
Eduardo
Cristina
Javier

Jose Luis
Jose Antonio
Laura
Mariano
Julio César
Roberto
Maria Jesus
Mauro
Oscar Hernan
Andrés
Diego
Ismael
Ventura

Lucia

Jose Maria

Inma
Carlos
Mari Paz
Juan

Pedro Manuel
Angel
Begofia
Diego

Juan Carlos
Rosana
Ricardo
Natalia

Eusebio

Maria Jesus

Maria Del
Rosario

Rafael
Mario

Eva
Eva Maria

8.2KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos
Granado De Caso
Gonzélez Lorenzo
Tortosa Descalzo
Blanco Suarez

Alvarez Serrano

Rodriguez Aragon
Vicente Herrero
Hernandez Velasco
Valles Velazquez

Dominguez Santos
Gonzalez Gomez
Gracia Cobacho
Garcia Martinez
Vallejo Camargo
Herrera Olmedo
Cea Espinel

Categoria

MASTER E MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER C FEMENINO

MASTER B MASCULINO

MASTER D FEMENINO
SENIOR FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER D FEMENINO

MASTER B MASCULINO

MASTER F MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER A FEMENINO

MASTER E MASCULINO
MASTER D MASCULINO
MASTER C MASCULINO

Gonzalez Fernandez MASTER E FEMENINO

Gutierrez Espejo
Nufez Quintero
Mori Romero
Urdiales Lubeiro
Clary Capellan
Hernandez Garcia
Heras Melgar

Garcia Garcia
Arribas Cantera
Rodriguez Lopez

Gonzalez Bombin

MASTER E MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER E MASCULINO
SENIOR FEMENINO

MASTER G MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER C MASCULINO
MASTER D FEMENINO

Maestro Hernandez MASTER E MASCULINO

Quindos Ferradas
Benito Lara
Palomo Villatoro
Rodriguez Martin
Diago Moyano

Borrego
Armenteros

Muriel Sdnchez
Nieto Gutiérrez

Téllez San Pedro
Del Campo

Vallelado Moralejo

Fernandez
Rodriguez

Montenegro
Gonzalez

Jiménez Cueto
Sanchez Iglesias

MASTER D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER E FEMENINO
MASTER A MASCULINO
MASTER F MASCULINO

MASTER C FEMENINO

MASTER G MASCULINO
MASTER B FEMENINO

MASTER D MASCULINO
MASTER D FEMENINO
MASTER E FEMENINO

MASTER F MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER A FEMENINO
MASTER C FEMENINO

Club

INDEPENDIENTE
CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

CASTILLO DE LA MOTA

ATLETISMO CASTILLO
LA MOTA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

COMERCIAL ULSA
ATLETISMO

INDEPENDIENTE

RUNNING DEER

CLUB TRIATLON
PISUERGA - TRIPI

IVECO RUNNING
IVECO RUNNING
IVECO RUNNING
FRUTOS SECOS SYLA

FRUTOS SECOS SYLA

CLUB ATLETISMO
RIVERA DE CASTILLA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAT. PARQUESOL
INDEPENDIENTE

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

CORREGAMUSIN®@S
SOLIDARIOS

C. D. IVERCO RUNNING

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE
CAT PARQUESOL

LA RUBIALADA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

SPORTS SANTANDER
CYL

COLLOSA
CAT. PARQUESOL
INDEPENDIENTE

IVECO RUNNING

CASTILLO DE LA MOTA
CASTILLO DE LA MOTA

www.runvasport.es

POBLACION

VILLALPANDO

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO

PALENCIA

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
AGUILAR DE CAMPOO
AGUILAR DE CAMPOO

VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

VILLANUBLA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

CIGALES

VALLADOLID

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
VALLADOLID
SEVILLA
VALLADOLID
MADRID
VALLADOLID

PARADA DE RUBIALES

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO
MEDINA DEL CAMPO

3de5

META
00:40:50
00:41:.07
00:41:07
00:41:07
00:41:07
00:41:12
00:41:19
00:41:19
00:41:30
00:41:40
00:41:43
00:41:52
00:41:52
00:42:01
00:42:01
00:42:01
00:42:29
00:42:30
00:42:35
00:42:43
00:42:45
00:43:10
00:43:20
00:43:27
00:43:32

00:43:33
00:43:38
00:43:40

00:43:42
00:43:43
00:44:20
00:44:28
00:44:29
00:44:30

00:44:39

00:44:43
00:44:46

00:44:46
00:44:49
00:44:59

00:45:00

00:45:11

00:45:12
00:45:12




POS.

RUEDA CIRCUITO CORRIENDO ENTRE VINAS 2022

Nombre

8.2KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

130
131

132
133
134
135

136

137

138

139

140

141

142
143
144
145
146
147
148

149

150
151
152
153
154
155

156

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

P.CAT. Dorsal
5 58
15 669
6 53
16 57
4 35
11 699
12 677
5 185
17 222
17 55
16 65
17 153
18 688
17 150
4 67
16 7
18 92
5 18
6 672
7 31
4 56
7 121
5 658
19 126
8 70
19 13
6 97
13 84
18 144
5 137
7 16
8 154
9 19
10 52
5 117
18 61
6 682
6 68
19 28
20 673
6 29
17 94

RUNVASPORT

Felix
Rafael
Luis
Daniel
Ana Isabel
Jose

Manuel

Mar
Jesus

Victor

Jesus-ramon

Alberto

Diego
Xavier
Ménica
Eduardo
Felix
Rocio
Cristina

Carlos

Nuria
Susana
Miriam
Juan Carlos
Carlos
Eulalio

Marta
Leandro
Jose Manuel
Vanessa
Ana
Yolanda
Rocio

M? Angeles
Natalia
Eduardo
Tatiana
Patricia
Juan Carlos
Diego
Gabriela
Javier

De Castro Negrete
Sanchez Pérez

Collazos Martinez
Rodriguez Garcia
Calleja Herrero
Villafafiez Rodriguez

Seisdedos Lépez

Prieto Martin
Carro Garcia

Cotobal Boyero

Del Cafio Lopez

Martin Paniagua

Ufia Martinez
Maleville

Del Rio Alvarez
Alonso Martin
Garcia Ferruelo
Barrigdn Cordobés
Sanz Vcente

Bolafios Alonso

Daghbouche Rubio
Gutierrez Herrero
Saez Rodriguez
Hernandez Moreno
Diago Carranza
Aranda Gil

Garcia Manteca

Fernandez Llorente
Lorenzo Seco

Juncal Sanjurjo

Balbas Gonzalez
Martin Perez
Barrio Onrubia

Collantes
Hernandez

Guerra

De La Fuente
Montero

Torija Sanz

Del Rio Velasco
Berzal

Sanz Izquierdo
Blanco Fernandez
Garcia Garcia

MASTER G MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER G MASCULINO
MASTER C MASCULINO
MASTER E FEMENINO

MASTER F MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER E FEMENINO

MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER B MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER C FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER E MASCULINO
MASTER B FEMENINO
MASTER D FEMENINO

MASTER G MASCULINO

SENIOR FEMENINO
MASTER D FEMENINO
MASTER A FEMENINO
MASTER E MASCULINO
MASTER G MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER E FEMENINO

MASTER F MASCULINO
MASTER D MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER E FEMENINO
MASTER E FEMENINO
MASTER E FEMENINO
MASTER E FEMENINO
MASTER C FEMENINO
MASTER B MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER B FEMENINO
MASTER B MASCULINO
MASTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO

CASTILLO DE LA MOTA
INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL
CURSORIBUS
CURSORIBUS

INDEPENDIENTE

CD TRIATLON
BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON
BOMBEROS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE

CD TRIATLON
BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON
BOMBEROS
VALLADOLID

CD TRIATLON
BOMBEROS
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TORTUGAS TRAIL LEON
CASTILLO DE LA MOTA
RUNNING DEER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

A.D. TROTAPINARES

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CASTILLO DE LA MOTA
FANTASMILLAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CAT PARQUESOL
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO
SANTIAGO

CAT. PARQUESO
INDEPENDIENTE
CAT. PARQUESO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLON CUELLAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

MEDINA DEL CAMPO

ALDEAMAYOR DE SAN
MARTIN

VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

LAGUNA DE DUERO
TORDESILLAS

MEDINA DEL CAMPO

LAGUNA DE DUERO

MEDINA DEL CAMPO

VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO
LAGUNA DE DUERO
MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID
VALLADOLID

LAGUNA DE DUERO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
VALLADOLID
MEDINA DEL CAMPO
VALLADOLID
PALENCIA

VALLADOLID

SAN ROMAN DE LA
HORNIJA

VALLADOLID
MEDINA DEL CAMPO
CACHEIRAS
BOECILLO
VALLADOLID
VALLADOLID
LAGUNA DE DUERO
VALLADOLID
CUELLAR

CUELLAR

CUELLAR

CUELLAR
VALLADOLID
VALLADOLID
VALLADOLID

4de5

00:45:12
00:45:12

00:45:15
00:45:17
00:45:17
00:45:30

00:45:54

00:46:01

00:46:01

00:46:03

00:46:03

00:46:03

00:46:06
00:46:49
00:46:49
00:46:56
00:46:56
00:47:01
00:47:11

00:47:17

00:47:20
00:47:26
00:47:31
00:47:45
00:47:48
00:48:23

00:49:00

00:49:11
00:49:19
00:49:39
00:49:55
00:50:14
00:50:41
00:50:55
00:51:31
00:51:38
00:51:38
00:51:39
00:51:39
00:52:32
00:53:31
00:53:31



POS.

RUEDA CIRCUITO CORRIENDO ENTRE VINAS 2022

Nombre

8.2KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION

172
173

174

175
176
177
178

179

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190

P.CAT. Dorsal
20 73
8 187
9 177
7 140
21 221
18 178
20 686
14 21
21 127
19 106
19 63
7 24
18 20
20 667
21 195
22 88
8 655
9 91
8 139

&5

RUNVASPORT

Quirino
Monica

Maria
Auxiliadora

Esther
Jesus
Pablo
Jorge

Jose Maria

Angel
German
Carlos
Irene

Jose Manuel
Cesar

Yago Daniel
Asier

Sara
Agustin
Irene

Diez Tocino
Prieto Prieto

Pérez Gutiérrez

Leon Zamora
Canal De La Fuente
Perez Martin

Ulloa Calles

Benito Duque

Hernandez
Rodriguez

Gonzalez Bombin
De La Rosa Pastor
Benito Roman
Barrocal Sanchez
Sanchez Hernandez
Rio Pereira

Flores Marrin

Rubio Sanchez
Garcia De La Rosa
Leon Sanchez

MASTER E MASCULINO
MASTER D FEMENINO

MASTER D FEMENINO

SENIOR FEMENINO
MASTER E MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER B MASCULINO

MASTER D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER B MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER G MASCULINO
MASTER A FEMENINO

BEER RUNNERS
VALLADOLID

BEER RUNNERS
VALLADOLID

ATLETAS POPULARES
VALLADOLID

INDEPENDIENTE
RACING VALLADOLID
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RUNNERS CIUTAT DE
VALENCIA

INDEPENDIENTE

SOLORUNNER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CASTILLO DE LA MOTA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

AMANDARRI

CLUB TRIATLON
SALAMANCA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

VALLADOLID
VALLADOLID

VALLADOLID
VALLADOLID

VALENCIA

VALLADOLID

CALONGE, EL
VALLADOLID
VALLADOLID

MEDINA DEL CAMPO

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

FERROL
LEKEITIO

SALAMANCA

VALLADOLID
AMPUDIA

5de5

00:54:32
00:54:33

00:56:13

00:58:28
01:00:25
01:08:40
01:08:40

01:08:41

01:08:41
01:08:41
01:08:41
01:08:41
01:08:41
01:08:41
01:08:41
01:08:41
01:08:51
01:09:26
01:09:26



